düşüklüğü zararı modelinin yerini alacak olan beklenen kredi riski modelini de içermektedir. Bu
yöntem ile Grup, TFRS 9 standardına ilk geçişte geçmiş yıllara ait konsolide finansal tabloların
yeniden düzenlemiştir.

TFRS 9 kapsamında finansal varlık ve yükümlülüklerin sınıflandırmasına ilişkin değişiklikler
aşağıda özetlenmiştir. Söz konusu sınıflama farklılıklarının, ticari alacaklar haricinde bir etkisi
bulunmamaktadır:

Finansal varlıklar  TMS 39’a göre önceki

sınıflandırma
TFRS 9’a göre yeni

sınıflandırma
Ticari alacaklar  Krediler ve alacaklar  İtfa edilmiş maliyet

ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

20

NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(DEVAMI)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

(devamı)

Diğer Düzeltmeler

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlemenin

etkisi

TFRS 9
göre

düzeltme
etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

VARLIKLAR 31 Aralık 2017   31 Aralık 2017

Nakit ve nakit benzerleri 21.805.665 4.225 - 21.809.890
Ticari alacaklar   -
   - İlişkili taraflardan alacaklar - 18.604 - 18.604
   - İlişkili olmayan taraflardan alacaklar 45.306.018 3.013.627 (5.374.954) 42.944.691
Diğer alacaklar
   - İlişkili taraflardan alacaklar 708.152 16.200 - 724.352
   - İlişkili olmayan taraflardan alacaklar 287.374 244.293 - 531.667
Stoklar 49.153.890 316.518 - 49.470.408
Peşin ödenmiş giderler 1.221.402 427.212 - 1.648.614
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar - 35.066 - 35.066
Diğer dönen varlıklar 257.762 (37.409) - 220.353

Toplam dönen varlıklar 118.740.263 4.038.336 (5.374.954) 117.403.645

Diğer alacaklar
   - İlişkili taraflardan  alacaklar 16.397.013 - - 16.397.013
   - İlişkili olmayan taraflardan alacaklar 33.135 (5.982) - 27.153
Finansal yatırımlar - 73.129 - 73.129
Özkaynak yöntemiyle değerlenen finansal
yatırımlar 27.197.129 5.781.634 - 32.978.763
Yatırım amaçlı gayrimenkuller 118.847.090 - - 118.847.090
Maddi duran varlıklar 60.251.320 90.723.673 - 150.974.993
Maddi olmayan duran varlıklar 129.555 (11.667) - 117.888
Peşin ödenmiş giderler - 33.749 - 33.749
Ertelenmiş vergi varlığı -  5.453.907  1.074.991  6.528.898

Toplam duran varlıklar 222.855.242 102.048.443 1.074.991 325.978.676

TOPLAM VARLIKLAR  341.595.505 106.086.779 (4.299.963) 443.382.321

ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

21

NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(DEVAMI)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

(devamı)

Diğer Düzeltmeler (devamı)

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlemenin

etkisi

TFRS 9
göre

düzeltme
etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

KAYNAKLAR 31 Aralık 2017   31 Aralık 2017
Kısa vadeli yükümlülükler
Finansal borçlar 88.172.390 (10.927.573) - 77.244.817
Diğer finansal yükümlülükler - 3.186.975 - 3.186.975
Ticari borçlar
   - İlişkili taraflara borçlar 90.535 19.977 - 110.512
   - İlişkili olmayan taraflara borçlar 9.025.340 (755.762) - 8.269.578
Diğer borçlar
   - İlişkili taraflara borçlar 229.235 - - 229.235
   - İlişkili olmayan taraflara borçlar - 666.400 - 666.400
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin borçlar 2.668.242 2.310.579 - 4.978.821
Ertelenmiş gelir 1.322.854 2.012.609 - 3.335.463
Kısa vadeli karşılıklar
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli
karşılıklar 562.051 190.823 - 752.874
   - Diğer kısa vadeli karşılıklar 1.352.778 570.792 - 1.923.570
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 3.124.181 (2.309.796) - 814.385

Kısa vadeli yükümlülükler 106.547.606 (5.034.976) - 101.512.630

Finansal borçlar 6.807.046 736.754 - 7.543.800
Diğer finansal yükümlülükler - 7.049.057 - 7.049.057
Uzun vadeli karşılıklar   -
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun
vadeli karşılıklar 3.453.798 1.261.586 - 4.715.384
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 6.504.124 4.560.045 - 11.064.169

Uzun vadeli yükümlülükler 16.764.968 13.607.442 - 30.372.410

Ödenmiş sermaye 84.690.000 - - 84.690.000
Sermaye düzeltmesi farkları 51.878.140 (41.436.024) - 10.442.116
Geri alınmış payların satışından doğan kazançlar
/(kayıplar) (4.120.887) - - (4.120.887)
Karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi (-) (299.598) (784.664) - (1.084.262)
Kar ve Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler
   - Duran varlıklar yeniden değerleme
artışları/azalışları - 73.796.708 - 73.796.708
   - Tanımlanmış fayda planlarının yeniden ölçüm
kazançları/kayıpları (7.931.388) 6.910.030 - (1.021.358)
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler 6.262.378 (5.579.735) - 682.643
Özel fonlar - 1.489.682 - 1.489.682
Geçmiş yıllar karları 55.136.309 47.128.851 - 102.265.160
Net dönem karı 31.921.684 1.488.149 (4.586.193) 28.823.640

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 217.536.638 83.012.997  (4.586.193) 295.963.442

Kontrol gücü olmayan paylar 746.293   14.501.316  286.230  15.533.839

Toplam özkaynaklar 218.282.931 97.514.313 (4.299.963) 311.497.281

TOPLAM KAYNAKLAR 341.595.505 106.086.779 (4.299.963) 443.382.321

ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

22

NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(DEVAMI)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

(devamı)

Diğer Düzeltmeler (devamı)

Önceden
Raporlanan

Yeniden
Düzenlemenin

etkisi

TFRS 9
göre

düzeltme
etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

 1 Ocak -   1 Ocak -
 31 Aralık 2017   31 Aralık 2017

Hasılat 173.726.594 (4.564.875) - 169.161.719
Satışların maliyeti (-) (147.210.970) 924.684 - (146.286.286)

Brüt kar 26.515.624 (3.640.191)  22.875.433

Genel yönetim giderleri (-) (8.481.407) (642.563) - (9.123.970)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) (5.014.316) (1) - (5.014.317)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 15.435.673 (2.416.348) - 13.019.325
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (7.368.338) (3.789.943) (5.374.954) (16.533.235)

Esas faaliyet karı 21.087.236 (10.489.046) (5.374.954) 5.223.236

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 6.972.773 3.607.862 - 10.580.635
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) - (2.747.431) - (2.747.431)
Özkaynak yöntemi ile değerlenen
yatırımların karından/(zararından) paylar 26.082.180 - - 26.082.180

Finansman gideri öncesi faaliyet karı 54.142.189 (9.628.615) (5.374.954) 39.138.620

Finansman gelirleri 1.115.688 (234.529) - 881.159
Finansman giderleri (-) (13.309.034) 2.193.117 - (11.115.917)

Vergi öncesi kar  41.948.843 (7.670.027) (5.374.954) 28.903.862

-  Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri (9.501.787)  8.228.735   1.074.991  (198.061)

Dönem karı / (zararı) 32.447.056 558.708 (4.299.963) 28.705.801

Ana ortaklık payları 31.921.684  (2.213.252)  (884.792) 28.823.640
Kontrol gücü olmayan paylar 525.372  (78.991)  (564.220) (117.839)

ARSAN TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

23

NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR
(DEVAMI)

2.6 Konsolidasyona İlişkin Esaslar

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup’un bağlı ortaklıklarının detayı Not 1’de
verilmiştir.

Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Şirket’in bağlı ortaklıkları tarafından kontrol edilen